[bookmark: _GoBack]SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG                  CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU	       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY HẸN TRẢ HỒ SƠ

	Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm……. Thực hiện trả hồ sơ là:…………….
Của học sinh tên:……………………………………… ngày sinh………….. …….
Niên khóa…………….. yêu cầu rút ……………………………..…………………
Lý do rút:…………………………………………………………………………….
Hẹn trả hồ sơ……………………..vào ngày………………………………………..
Trân trọng.
								VĂN PHÒNG TRƯỜNG